ENTRADAS

Calamares a la Romana

Bacalao frito

Gambas en tempura

Alitas BBQ o con chili picante

Tiras de pollo

Patatas fritas de boniato con salsa de ajo negro y trufas
Patatas fritas

Gambas al ajillo

Tabla mixta de embutidos italianos
Tabla mixta de quesos italianos
Tartar de atun rojo fresco

Tartar de solomillo de vaca

Tartar de solomillo de vaca con trufa

ENSALADAS

Ensalada César con langostinos
Ensalada César con pollo
Ensalada de burrata con tomates, albahaca y pesto

PASTAS

Pasta con pesto y burrata

Pasta con setas y trufa

Spaghetti con vongole y bottarga
Spaghetti a la carbonara

Ravioli con vieira y gambas

PRINCIPALES

Mix frito de pescado y verduras

Bacalao con esparragos y pure de quisantes

Pulpo a la brasa con parmentier de boniato y calabasa
Steak de atun rojo con pure de papas

Salmon con verduras a la brasa

Solomillo de vaca con verduras a la brasa

Entrecot premium de vaca con verduras a la brasa

POSTRES

Brownie
Tarta di quieso

13.00
13,00
13.00
9,50
9,50
8,00
6,00
16,00
18,00
14,00
19,00
16,00
22,00

14,50
12,50
13,00

14,50
14,50
18,00
14,50
14,00

18,00
21,50
24,00
28,50
18,50
28,50
24,50

7,00
7,00



ESPUMOSOS Y CHAMPAGNE

Ferriol Brut
Tipo de uva: Macabeo, Xarello, Perellada
D.O: Cava

Duc de Foix Brut Nature
Tipo de uva: Macebeo, Xarello, Perellada
D.O: Cava

Pedregosa Petit Cuvee Brut Nature Rose
Tipo de uva:Pinot Noir, Trepat
D.O: Cava

Prosecco DOC (Italia)
Tipo de uva: Glera
D.O: Veneto

Prosecco Valdobiadene DOCG (Italia)
Tipo de uva: Glera
D.O: Valdobiadene

Ruinart Brut (Francia)
Tipo de uva: Chardonnay, Pinot Noir
D.O: Champagne

Ruinart Brut Rose (Francia)
Tipo de uva: Chardonnay, Pinot Noir
D.O: Champagne

Ruinart Blanc de Blanc (Francia)
Tipo de uva: Chardonnay
D.O: Champagne

Copa

3,50

Botella

15,00

21,00

22,00

19,50

27,00

140,00

150,00

180,00



Vinos Blancos

Tramoya Verdejo
Tipo de uva: Verdejo
D.O: Rueda

Abadia de San Quirce
Tipo de uva: Verdejo
D.O: Rueda

Finca Valdelagunde
Tipo de uva: Sauvignon Blanco
D.O: Castilla y Leon

Esencia del Mediterraneo
Tipo de uva: Moscatel, Sauvignon Blanco
D.O: Alicante

Don Hugo
Tipo de uva: Viura
D.O. Castiglia-La Mancia

The flower and the bee
Tipo de uva: Treixadura
D.O: Ribeiro

Sella & Mosca (Italia)
Tipo de uva: Vermentino
D.O: Gallura superiore DOCG

Santero (Italia)
Tipo de uva: Moscato Blanco
D.O. Piemonte

Pinot Grigio BIO
Tipo de uva : Pinot Grigio
D.O: Friuli Venezia Giulia

Vino Rosado
Campillo
Tipo de uva: Garnacha
D.O: Rioja

Don Hugo
Tipo de uva: Tempranillo
D.O: Castilla-La Mancha

M de Minuty (Francia)
Tipo de uva: Syrah, Cinsault, Garnacha tinta, Tibouren
D.O: Cote de Provence

copa

3,50

4,50

3,50

3,00

4,50

3,00

botella

15,00

27,50

21,00

15,00

13,00

27,50

24,00

26,00

24,00

21,00

13,00

42,00



Lambrusco Diamante Rosato Chiarli
Tipo de uva: Lambrusco de Emilia
D.O: Emilia Romagna

VINOS TINTOS

copa

Marques de Vitoria Joven 3,50
Tipo de uva: Tempranillo
D.O: Rioja

Ebano 4,00
Tipo de uva: Tempranillo
D.O: Ribera del Duero

Cerro Bercial
Tipo de uva: Bobal, Cabernet Sauvignon
D.O: Utiel-Requena

Oro de Castilla
Tipo de uva: Tempranillo
D.O: Ribera del Duero

Don Hugo 3,00
Tipo de uva: Tempranillo
D.O: Castilla-La Mancha

Lambrusco Diamante Rosso Chiarli
Tipo de uva: Lambrusco
D.O: Emilia Romagna

Chianti Superiore (Italia)
Tipo de uva: Sangiovese
D.O: Toscana

Valpolicella Clasico (Italia)
Tipo de uva: Corvina, Rondinella
D.O: Veneto

Amarone della Valpolicella (Italia)
Tipo de uva : Corvina, Rondinella
D.O: Veneto

16,00

botella

15,00

19,00

37,00

37,00

13,00

16,00

23,00

25,00

84,00



Martini (Rojo, Blanco)
Campari Bitter

Aperol

Fernet Branca

Johnnie Walker Red Label
Ballantine’s

Jameson

Jack Daniel’s

Johnnie Walker Black Label 12
Chivas Regal 12

Macallan 12 Double Cask

Soberano
Carlos 1
Courvoisier VSOP

Bacardi Blanco
Bacardi Negro
Barcelo Anejo
Brugal Anejo

Havana Club 7
Zacapa Centenario 23

Absolut
Belvedere
Grey Goose

Larios

Beefeater
Tanqueray
Bombay Sapphire
Gin Mare
Hendricks

Aperitivos/Aperitif

Whisky/Whiskey

Brandy/Cognac

Ron/ Rum

Vodka

Ginebra/ Gin

3,00
3,00
3,00
3,00

3,00
3,00
3,50
4,00
6,00
7,00
8,00

3,00
4,00
6,00

3,00
3,00
3,50
4,00
5,00
10,00

4,00
5,00
6,00

5,00
5,00
5,00
5,00

5,00
5,00
6,00
6,50
8,00
9,00
11,00

5,00
6,00
8,00

5,00
5,00
5,50
6,00
7,00
14,00

6,00
7,00
8,00

6,00
6,00
6,00
7,00
8,00
9,00



Licor

Licor de hierbas
Crema de Orujo
Amaretto
Limoncello Italia
Meloncello Italia
Kahlua

Baileys
Cointreau

Licor de Melocoton
Jagermeister
Licor 43

Tequila

Jose Cuervo Reposado
Patron Silver

Patron Anejo

Don Julio Anejo

Cervezza/ Beer

Mahou 5 Estrellas
Mahou Tostada 0.0
Alhambra 1925
Perroni

Stella Artois
Hoegaarden
Corona

Tinto de Verano Mariano
Cocteles/ Coctails

Sangria Tinta

sangria clasica con frutas

Aperol Spritz

aperol, aqua y cava

Mojito

lima, menta,ron blanco y aqua

Sex on the Beach

vodka con licor de melocoton y zumos
La Marghe

zumo de manzana, vermut blanco, tonica

Refrescos/ Soft Drinks

Aqua Solan de Cabras
Aqua Solan de Cabras con gas
Aqua Perrier con gas

3,00
3,00
3,00
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
4,00

2,50
4,00
5,00
6,00

4,00
4,00
4,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
6,00

4,00
6,00
7,00
8,00

3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
4,00
4,00

4,00

7,00
7,00
7,00
8,00

8,00

2,50
2,50
3,50



Coca Cola/ Coca Cola Zero 3,00

Sprite 3,00
Fanta Limon/ Naranja 3,00
Nestea Limon/ Maracuya 3,00
Fuze tea 3,00
Aquarius 3,00
Tonica Fever Tree 3,00
Red Bull 3,00
Zumos 3,00
Zumo Natural 4,00
Cafe/ Coffee
Espresso 1,80
Americano 2,20
Doble Espresso 2,20
Cortado 2,20
Cappuccino 2,30
Latte Macchiato 2,60
Bombon 2,50

Te'/ Tea 2,20



